
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIZARDA-TO
Praça Leopoldo Lustosa Filho, N? 253 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 016/2024

PROCESSO: 4206/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LIZARDA – TO.

CNPJ DA CONTRATANTE: 12.056.072/0001-30.

CONTRATADA: ÚNICA ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA - ME.

CNPJ DA CONTRATADA: 22.566.559/0001-16.

FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS NA ELABORAÇÃO DA REESTIMATIVA DO PLANO PLURIANUAL
– PPA 2022/2025, ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA – LDO 2025 E LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL – LOA 2025.

VALOR TOTAL: R$ 5.750,00 (CINCO MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) A SER PAGO NOS TERMOS DO
CONTRATO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.0014.10.122.1401.2.064   FONTE 1.500.1002.000000   

ASSINATURA: 06/12/2024.

VIGÊNCIA: 06/12/2024 Á 31/12/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.lizarda.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-271285-26122024214216188

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Lizarda-TO

Publicado via Diário Oficial 67/2024, em 31/12/2024 09:03

extrato-de-contrato-n-016-2024-188.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

